РООССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТИ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОЗНЕСЕНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 апреля 2013 г.

 № 16
х.Вознесенский

О присвоении идентификационных номеров муниципальным внутрипоселковым автомобильным дорогам местного значения с твердым покрытием Вознесенского сельского поселения
В соответствии с Приказом Минтранса РФ от 7 февраля 2007 г. № 16 “Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров”

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить идентификационные номера  муниципальным внутрипоселковым автомобильным дорогам местного значения с твердым покрытием Вознесенского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю  за собой.

Глава   Вознесенского
сельского  поселения                                                С. И. Чмира
	Приложение
к постановлению Администрации Вознесенского сельского поселения

от 16.04.2013 г. № 16

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных внутрипоселковых автомобильных дорог
местного значения с твердым покрытием Вознесенского сельского поселения
	№  п/п
	Наименование
	Протяженность, м
	Идентификационный номер

	1
	Внутрипоселковая автомобильная дорога п.Озерный. ул. Речная
	500
	61524302-ОП-МП-В01

	2
	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вознесенский. ул. Заречная, Молодежная, Школьная, Вишневая, Центральная, Кольцевая
	5030
	61524302-ОП-МП-В02

	3
	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вербочки. ул. Мира, Садовая
	3930
	61524302-ОП-МП-В03